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PROTOKÓŁ NR 150.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 3 września 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Remigiusz Lorenz - Wicestarosta   

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Zenon Różalski - Członek Zarządu 

5. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Bogusław Maciejczak - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński   -  Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Informacja o wypowiedzeniu przez Gminę Międzyrzecz porozumienia z zakresu zarządzania 

drogą powiatową. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

3. Sprawy budżetowe. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

5. Rozpatrzenie wniosku z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 
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Ad. 1 

 Starosta przedstawił pismo Gminy Międzyrzecz w sprawie rezygnacji przez Gminę z wy-

konywania zadań z zakresu zarządzania drogą powiatową – ulicę Konstytucji 3 Maja i Wybudo-

wanie w Międzyrzeczu. Zaznaczył, że środki przekazywane Gminie na utrzymanie omawianej 

drogi były niewspółmiernie wysokie w stosunku do jej stanu technicznego i kosztów, jakie ponosi 

ZDP na utrzymanie pozostałych dróg powiatowych na terenie miasta Międzyrzecz. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do składa-

nia oświadczeń woli. Sprawa dotyczy Kierownika utworzonego niedawno Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 66.2014. 

Ad. 3 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia kierow-

ników jednostek organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których rea-

lizacja w roku 2014 i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jed-

nostki i termin zapłaty upływa w 2015 roku. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 67.2014. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia kierow-

nika Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie do dokonywania zmian w 

planie finansowym między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 68.2014. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Zarzą-

du Powiatu Nr 58.2014 z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia szczegółowości materia-

łów informacyjnych i terminów składania dokumentów planistycznych dotyczących prac nad pro-

jektem budżetu na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 69.2014. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 

2014 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 70.2014. 
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 Starosta przedstawił zestawienie wyników spółki Szpital Międzyrzecki sp. z o. o. w Mię-

dzyrzeczu za okres od 23 września 2013 r. do 31 lipca 2014 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu o ogłoszeniu 

przetargu na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego – drewna, pochodzącego z wy-

cinku w ciągu dróg powiatowych, znajdującego się na terenie Obwodów Drogowych w Popowie i 

Trzcielu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił projekt umowy dotacji z Komendą Wojewódzką Straży Pożarnej w 

Gorzowie Wlkp. Umowa przewiduje przekazanie 10 tys. zł w formie dotacji celowej na pokrycie 

wydatków modernizacyjnych systemu łącznościowo – informatycznego oraz doposażenie obecnej 

bazy sprzętowej na potrzeby KP PSP w Międzyrzeczu. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu przekazujące 

pismo Marszałka Województwa Lubuskiego dotyczące ostatecznej weryfikacji zapisów Aneksu 

Nr 2 do Porozumienia w sprawie budowy obwodnicy Trzciela. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił wniosek Radnego Rady Powiatu w Międzyrzeczu, Pana Mieczysława 

Kurysia w sprawie remontu nawierzchni mostu na Obrze w Trzcielu. ZDP ma przedstawić koszto-

rys wnioskowanego zadania. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie. 

Ad. 5 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Burmistrza Skwierzyny w sprawie uzgodnie-

nia dwóch projektów zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 

Skwierzyna. Przedstawił projekt pisma do wnioskodawcy w sprawie wskazania zadań Powiatu na 

obszarach objętych planami, dla których miałoby nastąpić ich uzgodnienie. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i wystosował przedstawione pismo. 
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Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 149.2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Starosta przedstawił wniosek Gminy Przytoczna w sprawie zezwolenia na używanie łodzi 

motorowej w celu uatrakcyjnienia imprezy związanej z otwarciem bulwaru przy jeziorze Przy-

toczno, otwarciem siłowni zewnętrznej oraz zakończenia lata. Zezwolenie ma obowiązywać w 

dniu 7 września 2014 r. w godzinach 15.00 – 19.00. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowy-

mi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 71.2014. 

 Starosta poinformował, że w dniu dzisiejszym nastąpiło podpisanie umowy na emisję obli-

gacji z emitentem obligacji. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik poinformował o wystosowaniu pisma do banku obsługującego budżet Powiatu w 

sprawie otwarcia rachunku dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Więcej wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 10 września 2014 r. o godzi-

nie 1330 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu.  

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta  

 

 


